৫। আোলদতর রায়/মডমক্র হদল, রায়/মডমক্রর কমপ (দরকডীয় িামলদকর িাধ্যি ব্যমতত) 

৬। প্রদয়াজনীয় কাগজপত্র ্ক্যাান কদর নাগমরক কণ বার সথদক আপদলাডূরব বক আদবেন িরিটি    

ূররণ কদর োমখল করুন। 

অনলাইন- 

(www.land.gov.bd) 

আদবেন করদত হদব। 

অনুদিামেত নািজামর 

সকদসর জন্য  

১১০০/- (একহাজার 

একশত) োকা 

অনলাইদন পমরদশাধ 

করদত হদব 

সহকারী কমিশনার(ভূমি) 

নীলিািারী সের৷ 

উপদজলা- নীলিািারী 

সজলা- নীলিািারী৷ 

সেমলদিান নম্বর: ০৫৫১-৬১৩৩১ 

www.sadarnillandoffice@gmail.com 

Website: 

acl.nilphamarisadar.nilphamari.gov.bd 

সজলা প্রশাসক, নীলিািারী৷